
UCHWAŁA NR LIV/ 375/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Mnichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym położonym we wsi Mnichowo, gmina Gniezno, stanowiącym działki o nr 10/1, 
10/2, 5/2, 10/3, 4/11, 4/34, 4/28, 9/15, 9/25, 9/72, 9/99, 9/20, 9/21, 9/22 i 9/23 nadaje się nazwę ulicy  
Bursztynowa, której położenie i przebieg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: C672840B-27D5-46DF-A4F3-5C885871FECC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nowe ulice we wsi Mnichowo powstały w wyniku podziału położonych w tej miejscowości nieruchomości

na działki budowlane, które w dużej części zostały już zabudowane budynkami mieszkalnymi. Samą nazwę

nowo powstałych ulic poddano konsultacji społecznej z ich mieszkańcami na zebraniu wiejskim w dniu

28.01.2014 r., którzy wystąpili z wnioskiem do Wójta Gminy Gniezno i Rady Gminy Gniezno o nadanie w

Mnichowie przedmiotowym drogom nazwy ulicy Bursztynowej. Niniejszą uchwałę podjęto na podstawie

art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym, uznając podjęcie niniejszej uchwały za celowe i

zasadne.

Id: C672840B-27D5-46DF-A4F3-5C885871FECC. Uchwalony Strona 1




